
  

 

Prot. 3784/4.1    

 

VISTO il decreto prot. n. 3221/4.1

l’avvio di una selezione volta al conferimento 

n.2 TUTOR nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 

del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero

CONSIDERATO il decreto di nomina

valutazione per il conferimento 

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei 

ambienti per l’apprendimento” 2014

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 

del 09/10/2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero” . 

Progetto: “Worldwide Work  Experience Program 

Codice progetto:

( Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024)

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PER IL CONFERIMENTO 

OGGETTO  la selezione di personale

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 

09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi for

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (F

10.6.6B – 

 

1 

 

 

     Orvieto 26/02

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

3221/4.1 del 19/02/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito 

l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali per n.2 ACCOMPAGNATORI e 

n.2 TUTOR nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 

24 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero;   

il decreto di nomina prot. 3779/4.1 del 26/02/2025 della commissione 

conferimento di incarichi individuali per n.2 ACCOMPAGNATORI e n.2 TUTOR 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 136505 

“Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

 

“Worldwide Work  Experience Program - Edizione 2” 

Codice progetto:  10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13 

CUP  B44D24003080007 

( Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024) 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI

personale docente quali  n. 2 ACCOMPAGNATORI e n.2 TUTOR 

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 

09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivi Specifici 10.2e 10.6 

02/2025 

Alla sezione di pubblicità legale – 
line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it 

, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito 

di incarichi individuali per n.2 ACCOMPAGNATORI e 

Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 

24 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

della commissione di 

di incarichi individuali per n.2 ACCOMPAGNATORI e n.2 TUTOR 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Avviso pubblico prot. n. 136505 

“Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

Edizione 2”  

DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD 

ACCOMPAGNATORI e n.2 TUTOR 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 

mativi di lingua straniera e percorsi per le 

Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Obiettivi Specifici 10.2e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 



  

 

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 

ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero

VISTO il verbale della commissione di valutazione 

 

La pubblicazione, in data odierna della 

nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero

Worldwide Work Experience Program 

UM-2024-13 CUP: B44D24003080007

Worldwide Work Experience Program 

posizione 

1 

2 

3 

4 

Worldwide Work 

posizione 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

mail: tris00200a@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

2 

 

 

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 

ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, Avviso prot. 3221/4.1 del 19/02/2025

il verbale della commissione di valutazione prot. 3783/4.1 del 26/0/202

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna della graduatoria provvisoria degli ACCOMPAGNATORI e TUTOR 

nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero RELATIVO/I AL PROGETTO 

Worldwide Work Experience Program - edizione 2, Codice Identificativo Progetto

CUP: B44D24003080007 

TUTOR 

Worldwide Work Experience Program - edizione 2 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

BACCIOTTINI ANNALISA 90

PALUMBO MICHELE 84

GIANGIORDANO NICOLA 76

SBARDELLA NOEMI 48

ACCOMPAGNATORE 

Worldwide Work Experience Program - edizione 2 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

PALUMBO MICHELE 84

VAGNETTI BENEDETTO 81

GIANGIORDANO NICOLA 76

SBARDELLA NOEMI 48

CIUCCI ROMINA 38

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso pubblico prot. n. 136505 del 09 

ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

prot. 3221/4.1 del 19/02/2025 

/2025 

ACCOMPAGNATORI e TUTOR 

nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

RELATIVO/I AL PROGETTO   

Progetto 10.6.6B-FSEPON-

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

90 

84 

76 

48 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

84 

81 

76 

48 

38 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web 



  

 

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubbl

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

di notifica agli interessati 

3 

 

 

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

La Dirigente

         Cristiana Casaburo

(documento firmato

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

ica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

Dirigente Scolastica 

Cristiana Casaburo  

firmato digitalmente) 


		2025-02-28T06:59:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTIANA CASABURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




